
 

 
   

   

 
 
 

 

 

 
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS  

2. BIENES Y SERVICIOS  

3. PASAJES Y VIÁTICOS  

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS  

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS  

8. PRODUCTOS FARMAÉUTICOS Y MEDICINALES 
9. BIENES DE USO 

10. CONSTRUCCIONES 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 

12. TRANSFERENCIAS 

13. OTROS GASTOS. 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0080 

 001

 04228

 04500

 04501

 04505

 04506

 04507

 04508

 04509

 04510

 04511

 04512

 04513

 04514

 05117

 05603

 05607

 05610

 05612

 05614

 05642

 05643

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 11,000.00

 21,000.00

 28,000.00

 30,000.00

 11,000.00

 15,000.00

 11,000.00

 15,000.00

 20,902.40

 22,000.00

 18,500.00

 18,500.00

 15,333.33

 12,266.67

 15,000.00

 15,000.00

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 354,502.40
 354,502.40
 354,502.40

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-08368

0801-1977-13359

1003-1995-00236

0801-1993-18681

0801-1996-21734

0801-1990-08629

0801-1994-23082

0801-1953-03208

1211-1976-00003

0801-1991-04140

0801-1973-02121

0611-1988-00880

0824-1991-00420

08019006046240

0706-1993-00016

0601-1985-01880

0709-1982-00052

0801-1993-20171

0801-1991-18073

0801-2002-13088

0801-1984-20381

NINFA DEL CARMEN SANCHEZ FUNES

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

SARA MARIA TREJO CARRANZA

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JOSSELINE ALEJANDRA LANDA SALGADO

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

ALEJANDRA BEATRIZ SANDOVAL TAIXES

ROLANDO HERNANDEZ DURON

MELBA SAGRARIO MORENO ZAVALA

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

WENDY CAROLINA GUZMAN MIDENCE

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

AGREGA S DE R L DE CV

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

MARVIN EDUARDO PINEDA LOPEZ

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/09/2018 11:07:43

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0080 

 001

 02866

 03890

 03899

 03905

 03923

 03940

 03945

 03970

 04018

 04021

 04024

 04024

 04024

 04024

 04024

 04024

 04029

 04107

 04114

 04399

 04498

 04515

 04645

 04672

 04713

 04716

 04717

 04718

 04748

 04754

 04768

 04769

 04803

 04835

 04835

 04835

 04835

 04835

 04835

 04835

 04838

 04841

 04870

 04872

 04873

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,760.00

 4,600.00

 18,745.00

 1,697.40

 142,422.00

 29,670.00

 55,286.25

 3,634.00

 6,417.00

 3,047.50

 6,871.25

 6,871.25

 6,871.25

 6,871.25

 6,871.25

 6,871.25

 5,980.00

 488.00

 160,310.00

 10,607.00

 3,399.40

 3,692.65

 110,346.74

 29,325.00

 6,311.20

 50,899.00

 4,025.00

 18,893.38

 1,725.00

 56,856.00

 54,303.00

 3,680.00

 72,133.04

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 1,340.90

 50.00

 30,877.50

 88,357.95

 18,285.00

08-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

29-AGO-18

15-AGO-18

21-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

08-AGO-18

29-AGO-18

18-AGO-18

20-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

08-AGO-18

20-AGO-18

18-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

18-AGO-18

03-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0043001

08019995324372

08019995324372

08019005477212

08019016894911

08019013560578

08019013560578

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019998391040

08019000235234

0043001

08019001212333

05019995104894

05019000040204

05019001047253

08019995290621

08019003239756

08019998391040

08019995320455

05019999400238

08019013560578

05029995001355

0705-1970-00138

0608-1968-00153

08019013555048

08019011390867

08019011390867

08019011390867

08019011390867

08019011390867

08019011390867

08019011390867

08019995383067

0801-1974-07363

08019000232675

08029995001549

05029995001355

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

CAR PROTECTION FORMULA UNO S DE RL

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A SUCURSAL HONDURAS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ISA & ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

ALFA COMERCIAL S. DE R.L.DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0080 

 001

 04933

 04935

 04938

 04950

 05124

 05132

 05155

 05156

 05632

 05633

 05752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80.00

 33,828.89

 10,752.50

 138.94

 1,322.50

 96.00

 3,737.50

 3,737.50

 1,091.20

 110,767.89

 6,842.50

06-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

08-AGO-18

29-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

20-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,306,787.83
 1,306,787.83
 1,306,787.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-12214

05019995150350

08019004002160

08019003250060

0801-1951-02521

0801-1965-02798

0043001

0043001

0801197306823

08019013555048

0801-1965-09084

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

SKY NET INTERNATIONAL COURIER DE HONDURAS S D

LEOPLAST, S. DE R.L.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

JULIA HAYDEE MOLINA RIVERA

GUILLERMO JAVIER VALLADARES LAINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A SUCURSAL HONDURAS

FREDY NAHUN GOMEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/09/2018 11:31:46

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0080 

 001

 00855

 01194

 01537

 02984

 03230

 03600

 04094

 04101

 04102

 04103

 04476

 04492

 04493

 04494

 04671

 04708

 04709

 04710

 04725

 04756

 04757

 04758

 04759

 04761

 04762

 04812

 04830

 04936

 04939

 05002

 05005

 05050

 05051

 05052

 05057

 05083

 05106

 05131

 05139

 05152

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,310.51

 30,417.12

 22,414.19

 32,553.36

 76,053.21

 26,166.80

 34,179.99

 13,122.24

 9,496.29

 44,615.60

 42,709.25

 27,605.52

 14,354.87

 93,019.56

 34,923.21

 69,048.37

 69,048.37

 62,043.53

 76,053.21

 111,645.40

 49,799.40

 40,317.80

 73,930.60

 40,317.80

 66,275.10

 17,948.77

 202,481.40

 53,449.05

 12,189.17

 17,093.38

 6,168.03

 18,336.54

 12,742.44

 14,607.06

 3,150.55

 149,984.38

 97,543.22

 1,323.26

 95,994.40

 88,191.60

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

20-AGO-18

17-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

06-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

08-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

03-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

08-AGO-18

06-AGO-18

22-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

22-AGO-18

18-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

16-AGO-18

17-AGO-18

18-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

08019002282812

0902001

08019011428506

08019016822561

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0902001

08019002282812

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1969-06275

0801-1985-10586

0801-1959-05897

0902001

0615-1972-00179

0404-1986-00275

0801-1959-04339

0801-1959-05897

0902001

08019011428506

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

MARIANETH GAMEZ CORDON

GRACIAMARIA AGUERO GUEVARA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/09/2018 11:31:46

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0080 

 001

 05153

 05154

 05157

 05491

 05492

 05583

 05584

 05589

 05590

 05592

 05621

 05622

 05623

 05624

 05625

 05626

 05629

 05638

 05644

 05651

 05701

 05723

 05724

 05750

 05751

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 30,341.52

 5,681.25

 17,059.03

 14,365.40

 281.25

 18,240.63

 11,793.37

 51,245.60

 21,291.50

 7,000.00

 16,875.01

 26,087.51

 40,031.26

 14,834.39

 11,794.40

 9,231.25

 13,248.40

 6,456.25

 10,600.01

 96,114.80

 96,114.80

 72,086.10

 13,101.20

 72,086.10

16-AGO-18

22-AGO-18

16-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

16-AGO-18

16-AGO-18

16-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

17-AGO-18

29-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

29-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,651,273.08
 2,651,273.08
 2,651,273.08

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1951-00526

05019007087770

0801-1984-09724

0902001

0902001

0801-1959-04339

0404-1986-00275

0801-1974-07363

0801-1973-04705

08019011428506

08019010272388

0801-1992-19668

0801-1977-06976

0801-1982-07853

0702-1986-00179

1206-1987-00471

0801-1977-12223

0801-1987-13420

0801-1965-09746

0801-1960-01452

0601-1970-01571

0801-1953-01729

0801-1991-18965

0801-1957-03146

0801-1962-00131

0801-1992-18108

0703-1983-00819

0801-1978-09898

0801-1973-04705

0615-1971-00445

05019007087770

0801-1973-07803

0801-1978-05804

0716-1961-00212

0801-1984-09724

0902001

0902001

0902001

08019011428506

0902001

RAUL EDGARDO GRAUGNARD FUNES

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRACIAMARIA AGUERO GUEVARA

MARIANETH GAMEZ CORDON

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

WENDY FABIOLA FLORES GUEVARA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

MARIA DOLORES AGUERO LARA

GARIN ESTIBEN LOPEZ ANDARA

JOSE LUIS MENDOZA ANDRES

RENE CRUZ PAZ

DORA GISELLE HERNANDEZ CASTELLANOS

RIGOBERTO GIRON DURON

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

TESLA REBECA FLORES ABADIEE

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

NESTOR IVAN PEREZ GRADIZ

REYNIERI DAVID AMADOR

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

JOSIAS DAVID VALLE GUERRERO

ERICK EDGARDO VENTURA VALLADARES

WENDY FABIOLA FLORES GUEVARA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ

MARCO TULIO PALMA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 04726

 04727

 04728

 04729

 04730

 04731

 04732

 04733

 04734

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,935.08

 23,806.88

 33,487.50

 2,400.00

 1,859.20

 2,962.50

 2,504.22

 2,580.94

 9,709.43

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

13-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

13-AGO-18

13-AGO-18

06-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 590,754.70

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0615-1972-00179

0412197200121

0801-1962-00131

0801-1965-09746

0615-1971-00445

0801-1969-06275

0801-1977-14432

0801-1974-07363

0801-1973-07803

0615-1989-00511

0801-1977-12223

0801-1984-09724

0801-1977-06976

0801-1959-05897

0801-1990-15002

0801-1953-01729

0704-1961-00262

0801-1991-14348

0801-1970-10088

0318-1969-01308

0801-1970-07046

0801-1983-02405

0505-1980-00783

0801-1973-02267

0615-1972-00082

0801-1975-21673

0811-1974-00164

1707-1958-00029

0602-1985-00043

0608-1950-00103

1621196200225

0716-1981-00154

0801-1965-03168

0801-1955-03392

0601-1955-00142

0709-1980-00094

0714-1978-00093

0605-1987-00345

0709-1965-00123

0801-1971-02463

0308-1978-00137

0801-1977-01041

0801-1976-06580

0801-1952-01551

0714-1980-00079

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

YOVANI EFRAIN RAMOS

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

RIGOBERTO GIRON DURON

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

RENE CRUZ PAZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

NORMA ELOISA CARRASCO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

RAMON VELASQUEZ REYES

FRANCISCO FERRERA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

WILFREDO SANCHEZ RAMIREZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

PABLO BACA CARBAJAL

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

MARTHA ORFILIA RIVERA GALLARDO

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

NILVIA ARACELY CHAVARRIA CHAVARRIA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR
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 001

 04734

 04735

 04736

 04737

 04738

 04739

 04740

 04741

 04742

 04743

 04744

 04745

 04751

 04813

 04814

 04815

 04816

 04817

 04818

 04819

 04820

 04821

 04823

 04824

 04825

 04826

 04827

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,709.43

 21,942.80

 1,535.66

 1,774.08

 3,196.88

 16,987.18

 2,594.80

 3,119.63

 4,211.60

 2,166.70

 8,497.95

 4,276.68

 4,687.50

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 5,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 5,000.00

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

06-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

03-AGO-18

02-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0820-1955-00164

0801-1967-03907

0703-1975-00277

1401-1979-01127

0601-1959-00421

0801-1952-00519

0801-1973-09776

0801-1966-04448

1210-1975-00166

1503-1981-00096

0801-1978-11290

0801-1976-01715

0801-1985-01301

0801-1972-10931

1219-1969-00074

0703-1979-00345

0707-1962-00093

0603-1948-00109

0613-1962-00183

1210-1953-00086

0601-1988-00121

1207-1987-00022

0801-1970-00621

0801-1983-12214

0801-1973-07428

0801-1971-11169

0801-1972-06523

0801-1980-12016

0801-1972-09658

0801-1985-00714

0801-1980-15680

0801-1982-07853

0801-1966-02252

0501-1954-02563

0801-1982-11232

0801-1971-06535

0801-1965-03173

0801-1948-01515

0501-1965-02822

1208-1942-00043

0801-1979-03405

0208-1972-00376

0801-1960-01452

0801-1983-04133

0801-1989-05893

FRANCISCO AMAYA ARGUIJO

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

ARQUIMIDES FLORES MENDOZA

MARIA ARGENTINA BANEGAS SAUCEDA

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

EDIS JAMILETH FUNEZ

ALBERTINA GARCIA

ADRIANA CAMPOS

FLORINDA TORRES ORTIZ

LIDIA MARINA ALVARADO

CARMINDA JOHANA SALMERON FLORES

GLORIA ELITZA GOMEZ ROMERO

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

KEYLA MARIA RODRIGUEZ RAUDALES

PEDRO JOSUE INTERIANO VALLE

MARIA DOLORES AGUERO LARA

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

MIGUEL TOSTA APPEL

MARTA CAROLINA PINEDA ZAPATA

CARLOS LOPEZ CONTRERAS

DENIA YAMILETH ORTIZ FUNES

DIMAS ALEXI ESCOBAR GUILLEN

VANIA MARIBEL GARCIA MORALES

GONZALO HUMBERTO PADILLA AGUILAR

EMILIO JOSE MARIANO GONZALEZ GUEVARA
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 0080 

 001

 04875

 05144

 05650

 05658

 05705

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,081.18

 11,915.11

 157,303.45

 22,500.00

 52,717.75

08-AGO-18

17-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

29-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 590,754.70
 590,754.70
 590,754.70

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-05272

0801-1975-01052

0902001

0902001

1807-1954-00851

0902001

MAYRA LETICIA PEREZ ALVAREZ

MAURICIO ALFREDO PEREZ ZEPEDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RUTH CILIA ROSALES NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 04096

 04235

 04237

 04406

 04409

 04496

 04497

 04746

 04749

 04750

 04809

 04810

 04811

 04836

 04837

 04839

 05080

 05118

 05119

 05120

 05129

 05130

 05133

 05134

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,312.50

 6,641.25

 7,590.00

 16,991.25

 7,072.50

 2,799.10

 579.60

 10,062.50

 2,082.50

 609.50

 1,219.00

 4,641.00

 390.00

 12,710.49

 22,425.00

 9,999.25

 430.00

 609.50

 1,785.00

 150.00

 1,584.00

 2,215.60

 894.24

 454.80

20-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

29-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

18-AGO-18

08-AGO-18

08-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

18-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

08-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

22-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,248.58
 118,248.58
 118,248.58

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

1810-1949-00070

08029995001549

08019995383067

08029995001549

05029995001355

08019995383067

08019995383067

05029995001355

08019007086466

05029995001355

08019013560578

08019995383067

0801-1971-06535

08019995383067

05029995001355

08019007086466

08019995345152

08019995383067

08019995383067

05029995001355

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

CADENAS S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 001
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 489.07
 489.07
 489.07

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060 SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 0080 

 001

 02394

 04031

 04122

 04423

 04723

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 187,427.00

 47,519.16

 5,658.00

 10,925.00

 12,924.85

18-AGO-18

06-AGO-18

20-AGO-18

18-AGO-18

22-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 264,454.01
 264,454.01
 264,454.01

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019003247672

08019003243906

08019998391040

08019003257392

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.

COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.
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